附件4-2
[bookmark: _GoBack]中共XX税务师事务所支部
关于党员大会选举结果的报告

中共北京市注册税务师协会委员会：
2017年X月X日，我们召开了中共XX税务师事务所支部党员全体会议，通过采取无记名投票方式，差额选举产生了产生了中共XX税务师事务所支部新一届书记)。现将选举情况和结果报告如下：
一、选举情况
大会应到党员X人，实到会党员X人，发出选票X张，收回选票X张，其中有效票X张，无效票X张，弃权票X张。候选人得票情况（按姓氏笔画为序）丁一X票，王二X票，李四X票,张三X票，……；无另选他人情况。
二、选举结果
书  记：XX
三、纪检员设立情况
设纪检员1人，由XX同志担任。
特此报告。

                中共XX税务师事务所支部
        2017年  月  日

2